Ergebnisse anzeigen

1vonl

Ergebnisse anzeigen

http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer...

fur International Youth Competition U17 Degen mannlich am 12.09.2015 in Hamburg-Volksdorf

Anzahl Teilnehmer: 16 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16 DA Qualifizierte: 16

Platz Name

1.

BOEHNKE Joram

2. FERMOR Henry
3. RAMCKE Max

3. LINOW Rasmus
5.
6
7
8
9

WARTER Thore

. BAIER Arvid Jannes
. KELPE Bendix

. BEDNER Daniel

. OLMS Adrian

10.
10.
12.
13.
14.
15.
16.

MEYER Lennard
RAHIMIAN Benjamin

BOROWSKI Ben-Nicolas

SCHILLINGS Anton

WASTRACK Alexander

BLECKEN Eske

KNECHTEL Maximilian

Verein

1.SC Norderstedt
FG Segeberg
Elmshorner MTV

SC ltzehoe

FC Ratzeburg
Walddorfer SV

FG Segeberg

FG Segeberg
Blau-Weiss Buchholz
Walddorfer SV
Walddorfer SV

FG Segeberg
Hamburger FC

FG Segeberg
Blau-Weiss Buchholz
SC Itzehoe

Lv

HH
SH
NS
SH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

2000
1999
2000
2001
1999
2000
2003
2002
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2003

1

© 00 N O O W w N

e e o e =
o U1 A W N O O

02.02.2016 20:00



