Ergebnisse anzeigen

für International Youth Competition U17 Degen männlich am 12.09.2015 in Hamburg-Volksdorf Anzahl Teilnehmer: 16 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16 DA Qualifizierte: 16

Platz Name	Verein	LV	Nation J	ahrgang RL	Platz Pı	unkte
1. BOEHNKE Joram	1.SC Norderstedt	SH	GER	2000	1	
2. FERMOR Henry	FG Segeberg	SH	GER	1999	2	
3. RAMCKE Max	Elmshorner MTV	SH	GER	2000	3	
3. LINOW Rasmus	SC Itzehoe	SH	GER	2001	3	
5. WARTER Thore	FC Ratzeburg	SH	GER	1999	5	
6. BAIER Arvid Jannes	Walddörfer SV	НН	GER	2000	6	
7. KELPE Bendix	FG Segeberg	SH	GER	2003	7	
8. BEDNER Daniel	FG Segeberg	SH	GER	2002	8	
9. OLMS Adrian	Blau-Weiss Buchholz	NS	GER	2001	9	
10. MEYER Lennard	Walddörfer SV	НН	GER	2001	10	
10. RAHIMIAN Benjamin	Walddörfer SV	нн	GER	2000	10	
12. BOROWSKI Ben-Nicolas	FG Segeberg	SH	GER	2001	12	
13. SCHILLINGS Anton	Hamburger FC	нн	GER	2001	13	
14. WASTRACK Alexander	FG Segeberg	SH	GER	2001	14	
15. BLECKEN Eske	Blau-Weiss Buchholz	NS	GER	2001	15	
16. KNECHTEL Maximilian	SC Itzehoe	SH	GER	2003	16	

1 von 1 02.02.2016 20:00